
対象サービス
「お出かけ安心パッケージ」および「わんぱく安心パッケージ」　
新規申込終了日
2022年11月27日（日）
※購入（または応募）注文が2022年11月28日（月）以降の場合、新規申込ができません。　　　

既に付帯されている保険の取り扱い
現在ご加入中の保障に関しては、1年の保障期間※満了をもって終了となります。
（※）投資信託の受渡日の属する月の翌月1日からの1年間となります（例：2022年1月1日～2022年12月31日）。

詳細は「交通事故傷害保険のしおり（契約概要・注意喚起情報）」および「入院生活サポート保険のしおり（契約
概要・注意喚起情報）」をご確認ください。
なお、NISA口座の簡易開設時のお手続きを複数回行われたお客さまは、保障期間が上記と異なる場合がござ
います。
ご不明な点などがございましたら、下記お問い合わせ先までご照会ください。

お問い合わせ先
●本件についてのお問い合わせ先（インフォメーションデスク）
電話番号：0120-977-641
受付時間：9：00～17：00（平日）
※お問い合わせ内容によっては、専門部署へお取次ぎいたします。

●保障期間および保険金ご請求についてのお問い合わせ先（カーディフ損害保険株式会社　カスタマーサービス
センター）
電話番号：0120-223-628
受付時間：9：00～18：00（年末年始を除く平日）

＜サービス提供終了にかかるご留意事項＞

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

2022年10月

「お出かけ安心パッケージ」および「わんぱく安心パッケージ」終了のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は三井住友信託銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、NISA、ジュニアNISAをご利用の方を対象に保険付帯サービスとしてカーディフ
損害保険株式会社と共同開発した「お出かけ安心パッケージ」および「わんぱく安心パッケージ」
（以下、本サービス）を提供してまいりましたが、このたび、本サービスの新規申込受付を終了させて
いただきます。

具体的な新規申込受付終了日や、既にご加入いただいております付帯保険に関する取り扱いなどに
つきましては、以下の「サービス提供終了にかかるご留意事項」をご確認ください。
お客さまにおかれましては、本件につきご理解賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
敬具

※お出かけ安心パッケージ（交通事故傷害保険）及び、わんぱく安心パッケージ（入院生活サポート
保険・傷害入院のみ保障特約付）は、疾病（病気）は保障の対象ではありません。
※本サービスの概要や注意事項については、弊社ホームページ「お出かけ安心パッケージ」および
「わんぱく安心パッケージ」をご覧ください。

以上

https://www.smtb.jp/personal/saving/investment/nisa/what/package
https://www.smtb.jp/personal/saving/investment/nisa/what/package
https://www.smtb.jp/personal/saving/investment/nisa/what_junior_nisa/wanpaku_package
https://www.smtb.jp/personal/saving/investment/nisa/what_junior_nisa/wanpaku_package



